
ALTO SANTO 
GOVERNO MUNICIPAL 

O futuro já começou 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA DE ALTO SANTO 

SECRETARIA DE CULTURA E JUVENTUDE 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 04.01-001/2019 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2019-PE 

DESPACHO 

Venho, pelo presente instrumento, considerando a necessidade de realocaçao dos recursos 
provenientes para a realização da Semana do Município de Alto Santo, Estado do Ceará, a se realizar no 
período de 24 a 31 de maio de 2019, objeto do Pregão Eletrônico 003/2019-PE, a serem destinados à 
áreas prioritárias da administração pública municipal. 

Alto Santo, Estado do Ceará, 20/05/2019. 

s,
�

ra, J""'"'"'' 
T · 10 Jeffersop de Lima Moreira 

Autoridade Competente 

Rua Coronel Simpllcio Bezerra, 198, Centro, Alto Santo-CE, CEP 62.970-000, C.N.P.J.: 07.891.666/0001-26 FONE: {68) 3429-2080 
SERV!ÇOS- PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP E EQUIPARADOS- PESSOA JUR1DICA; REGISTRO Nº 2 


